OFÍCIO VEREADOR n° 305/2017
São Roque, 13 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita a reserva do Plenário para 17/03/2017 (visita e palestra do Cônsul de Israel no Brasil) e 15/03/2017 (debate “A Mulher na Política”).

xxxxxxxxxx

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2017 - 16:25:25 00840/2017